

SELG Rent Konevuokraamo
Jäspilänkatu 30, 04250 Kerava
rent@selg.fi, www.selg.fi
Vuokraamo puh. 050 1507
Huolto puh. 050 1508

Pakettiautokuljetukset 42€ Uudellamaalla
Hinnat Alv.0 %

KAIVINKONEET	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Kaivinkoneet 0-2 t	130,00 €	1560,00 €/kk
Kaivinkoneet 3-5 t	215,00 €	2400,00 €/kk
Kaivinkoneet 6-8 t	290,00 €	3000,00 €/kk
Kaivinkoneet 9-35 t		Tarjouksen Mukaan

KUORMAAJAT (Sis. Kauhan tai Piikit)	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Avant 200 sarja (kaasu ja diesel)	100,00 €	1485,00 €/kk
Avant 400 sarja (diesel)	122,00 €	1710,00 €/kk
Avant 500 sarja (kaasu ja diesel)	122,00 €	1710,00 €/kk
Avant 600 sarja (diesel)	159,00 €	2400,00 €/kk
Avant 700 sarja	190,00 €	2700,00 €/kk
Kramer Allrad 180	139,00 €	1790,00 €/kk
Bobcat S 220	150,00 €	2690,00 €/kk
Gehl 5240	150,00 €	2690,00 €/kk
Bobcat T200 (tela)	224,00 €	2890,00 €/kk
Bobcat MT55	122,00 €	1710,00 €/kk
Dumpperi 800Kg (tela)	100,00 €	1485,00 €/kk
Dumpperi , Paclite	48,60 €	450,00 €/kk

AVANT LISÄLAITTEET 1/2	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Trukkipiikit		
Avantin kanssa	0,00 €	0,00 €/kk
Ilman avantia	7,00 €	140,00 €/kk
Sora- / Lumikauha		
Avantin kanssa	0,00 €	0,00 €/kk
Ilman avantia	7,00 €	140,00 €/kk
Tasoisritilä		
Avantin kanssa	7,00 €	140,00 €/kk
Ilman avantia	14,00 €	280,00 €/kk
Purkukauha		
Avantin kanssa	14,00 €	280,00 €/kk
Ilman avantia	28,00 €	410,00 €/kk
Lautasrepijä		
Avantin kanssa	32,00 €	300,00 €/kk
Ilman avantia	61,60 €	440,00 €/kk
Kauhaharja		
Avantin kanssa	30,00 €	600,00 €/kk
Ilman avantia	55,00 €	890,00 €/kk

AVANT LISÄLAITTEET 2/2**Tärylevy**

Avantin kanssa	26,00 €	520,00 €/kk
Ilman avantia	50,00 €	1000,00 €/kk

Puskulevy 2000

Avantin kanssa	16,00 €	320,00 €/kk
Ilman avantia	31,00 €	620,00 €/kk

Kadunpesulaite

Avantin kanssa	16,00 €	320,00 €/kk
Ilman avantia	31,00 €	620,00 €/kk

Kippi-/Peräkärri

Avantin kanssa	49,00 €	820,00 €/kk
Ilman avantia	122,00 €	1100,00 €/kk

Kaivuulaite 210

Avantin kanssa	26,00 €	520,00 €/kk
Ilman avantia	50,00 €	1000,00 €/kk

Klapikone (täydellinen):

Avantin kanssa	70,00 €	820,00 €/kk
Ilman avantia	140,00 €	1100,00 €/kk

Palkkiniittokone

Avantin kanssa	49,00 €	320,00 €/kk
Ilman avantia	64,00 €	620,00 €/kk

Ritiläjäyrä

Avantin kanssa	10,00 €	120,00 €/kk
Ilman avantia	19,00 €	228,00 €/kk

Maapora

Avantin kanssa	25,00 €	300,00 €/kk
Ilman avantia	42,00 €	504,00 €/kk
Maaporan terät 75-300mm	13,00 €	156,00 €/kk
Ruuvipaalu adapteri	13,00 €	156,00 €/kk

POLTTOAINESÄILIÖT

Polttoainesäiliö 250-450L	9,90 €	118,80 €/kk
Polttoainesäiliö 949/959 L	32,00 €	230,00 €/kk
Polttoainesäiliö 2000 L	51,00 €	390,00 €/kk
Polttoainesäiliö 3000 L	58,00 €	470,00 €/kk

PURKUROBOTIT

BROKK 180	310,00 €	3850,00 €/kk
BROKK 90	260,00 €	3440,00 €/kk
BROKK 50/60	225,00 €	2950,00 €/kk

Hinnat sisältävät vasaran

MURSKAIMET

Guidetti Caesar 1	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Keestrack Giove		Tarjouksen Mukaan
		Tarjouksen Mukaan

MAANTIIVISTÄJÄT

Maantiivistäjä 0-90 Kg	18,60 €	199,40 €/kk
Maantiivistäjä 100 - 200 kg	28,90 €	325,00 €/kk
Maantiivistäjä 300 - 500 kg	59,80 €	657,80 €/kk
1-Valssijrä		Tarjouksen Mukaan

HIOMAKONEET

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Lattiahiomakone Floorman 1000 (timantti)	89,90 €	990,00 €/kk
Lattiahiomakone Floorman 400 (timantti)	39,40 €	475,00 €/kk
Lattiahiomakone 330mm (timantti)	29,40 €	399,00 €/kk
Lattiahiomakone 650mm (planeetta alusta)	109,90 €	990,00 €/kk
Käsihiomakone Hilti DG150 (timantti)	14,50 €	290,00 €/kk
Käsihiomakone Hilti AG125 (timantti)	7,55 €	151,00 €/kk
Betoni-kirahvi Flex 125mm (timantti)	14,50 €	290,00 €/kk
Lattiahioma-/hoitokone Wirbel	12,90 €	212,00 €/kk
Matonpoistokone Multistripper	29,80 €	596,00 €/kk
Sinkopuhallin Blastrac 1 - 10 DS		Tarjouksen Mukaan
Saneerausjyrsin (käsi)	14,50 €	290,00 €/kk
Parkettihiomakone	44,40 €	725,00 €/kk
Nauhahiomakone 100mm	6,25 €	125,00 €/kk
Mattojyvä 50-80kg	5,05 €	101,00 €/kk
Terassihiomakone, imurilla	45,50 €	546,00 €/kk
Terassihiomakone, Randy	23,50 €	282,00 €/kk

Terät, paperit yms. veloitetaan erikseen

LATTIAJYRSIMET

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Jyrsin 50 Kg	34,50 €	690,00 €/kk
Jyrsin 100 - 200 Kg	69,90 €	1398,00 €/kk
Jyrsin 300 Kg	118,20 €	2364,00 €/kk

PORAUS- JA PIIKKAUSKALUSTO

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Maakiilavasara	19,08 €	302,00 €/kk
Piikkauskone 11-15 Kg	14,28 €	265,00 €/kk
Piikkauskone 7-10 Kg	10,56 €	211,20 €/kk
Piikkauskone 5-6 Kg	7,80 €	156,00 €/kk
Kombivasara	11,90 €	199,00 €/kk
Poravasara	5,40 €	99,00 €/kk
Akkukombivasara, Hilti TE 30-A36	11,90 €	199,00 €/kk
Akkukombivasara, Hilti TE 500-A36	9,70 €	185,00 €/kk

Terät

Maakiilaan, piikit /taltat	2,50 €	50,00 €/kk
Piikkauskoneisiin	2,00 €	40,00 €/kk
Kovametalliporanterä	3,80 €	76,00 €/kk
Pölynpoistokaulus Piikkauskoneille	2,20 €	44,00 €/kk
Kattoporausteline Kombi- / Poravasarakkeelle	8,50 €	170,00 €/kk
Magneettipora	29,90 €	275,00 €/kk
Purkusukset- ja Leuat Darda		Tarjouksen mukaan

TIMANTTIPORAT (pultattavat)	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Hilti DD120 ("minikone")	26,50 €	530,00 €/kk
Hilti DD200	21,60 €	432,00 €/kk
Hilti DD350	36,50 €	730,00 €/kk
Hilti DD500	39,50 €	749,00 €/kk
Hilti DD750-Hy	84,40 €	1688,00 €/kk

TIMANTTIPORAT (käsikoneet)	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Hilti DD150	21,60 €	322,00 €/kk
Hilti DD EC-1	32,00 €	544,00 €/kk
Timanttipora + Gyropuomi	65,40 €	890,00 €/kk

Timanttiterät		Tarjouksen mukaan
Painepullo	2,50 €	50,00 €/kk
Painepullo 40L akulla	12,00 €	240,00 €/kk
Imukaulus	10,00 €	160,00 €/kk
Kuivaporasadapteri	10,00 €	160,00 €/kk
Jatkotanko 25cm/50cm	8,00 €	140,00 €/kk
Korokepala	10,00 €	200,00 €/kk

TIMANTTISAHAAT	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Kiskosahat		
Hilti DST 10-E	250,00 €	3700,00 €/kk
Hilti DS TS20-E	250,00 €	3700,00 €/kk
Hilti D-LP 32 + DS-TS32	310,00 €	4150,00 €/kk

Holvisahat		
Holvisaha 600mm	31,55 €	631,00 €/kk
Holvisaha 800mm	45,20 €	840,00 €/kk
Holvisaha 1200mm	57,45 €	999,00 €/kk
Holvisaha (polttomoottori)	52,60 €	844,00 €/kk

Kuivaleikkurit		
Kuivasaha, Hilti DCH 300	15,50 €	250,00 €/kk
Uraleikkuri Hilti DCH 180	15,50 €	250,00 €/kk
Uraleikkuri (lattia)	52,40 €	790,00 €/kk

TIMANTTISAHAAT	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Käsivaralta sahaus		
Stihl 400mm tim.saha (polttomoottori)	19,90 €	335,00 €/kk
Timanttisaha, Husqvarna Cut-n-brake	19,99 €	230,00 €/kk
Suurtajuussahat		
Invertteri	24,25 €	485,00 €/kk
400mm saha	24,25 €	485,00 €/kk
Kehäsaha	41,50 €	830,00 €/kk
Kehäsaha (polttomoottori)	56,20 €	930,00 €/kk
Timanttisaha 350 mm 230V	19,90 €	315,00 €/kk
Timantti vaijerisaha		Tarjouksen mukaan

PÖLYNHALLINTA**Veroton Päivähinta****Veroton Kuukausihinta****Rakennusimurit**

Kuiva- / Märkäimuri Hilti VC 40	5,88 €	117,60 €/kk
Pölynimuri "1mot" Strong S14 (Hepa)	5,80 €	108,00 €/kk
Pölynimuri "2mot" Strong S28 (Hepa)	9,40 €	160,00 €/kk
Pölynimuri Strong S40 (hionta yms.)	20,28 €	405,60 €/kk
Esierotin (iso / pieni)	3,02 €	60,40 €/kk

Keskuspölynimurit

Tarjouksen mukaan

Alipaineistajat (Hepa-suodattimilla)

Strong 600	8,50 €	170,00 €/kk
Strong Lite 1400	16,90 €	338,00 €/kk
Strong 4000	19,90 €	398,00 €/kk
Paineentasain Strong PT-315	45,70 €	914,00 €/kk

Puhaltimet

Strong PBB-puhallin	4,68 €	51,48 €/kk
Strong Axial 2000	6,66 €	73,26 €/kk
Strong Axial 5000	9,50 €	104,50 €/kk
Strong Axial 7000	10,28 €	113,08 €/kk
Powervent 6000-8000	10,78 €	118,58 €/kk
Heylo Vortex 3000	9,50 €	104,50 €/kk
Radiaalipuhallin Trotec TFV (Simpukkapuhallin)	4,68 €	51,48 €/kk
Otsonaattori, Trotec Airozone 5000	36,29 €	372,00 €/kk

KUIVAIMET**Veroton Päivähinta****Veroton Kuukausihinta**

Adsorptiokuivain CTR 150XT	17,60 €	275,00 €/kk
Adsorptiokuivain CTR 300XT	18,40 €	305,00 €/kk
Adsorptiokuivain CTR 500XT	23,85 €	370,00 €/kk
Adsorptiokuivain CTR 1000XT	31,15 €	623,00 €/kk
Kondenssikuivain K3	13,40 €	198,00 €/kk
Kondenssikuivain K5-X	18,40 €	252,00 €/kk
Levykuivain STR-600 (118+x700x170)	12,30 €	218,00 €/kk
Levykuivain STR-250 (730x460x140)	12,30 €	218,00 €/kk
Ontelokuivain Strong SCX (sis.letkut)	13,00 €	260,00 €/kk

LÄMMITYS	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Sähköpuhaltimet		
Sähköpuhallin 2-3kW	1,80 €	36,00 €/kk
Sähköpuhallin 6kW	2,00 €	40,00 €/kk
Sähköpuhallin 9kW	2,90 €	58,00 €/kk
Sähköpuhallin 15kW	3,50 €	70,00 €/kk
Sähköpuhallin 18kW (Jakotukilla)	13,10 €	262,00 €/kk
Öljylämmittimet		
Öljylämmitin 30 kW	16,80 €	298,00 €/kk
Öljylämmitin 55 kW	19,60 €	322,00 €/kk
Öljylämmitin 110 kW	24,95 €	350,00 €/kk
Öljylämmitin 195 kW, Heatmobil		1150,00 €/kk
Roudansulatus		
Routamatto 1m x3m	6,00 €	120,00 €/kk
Roudansulattaja 230V, Sähköroudax	14,90 €	205,00 €/kk
Roudansulattaja, Öljyroudax	33,50 €	550,00 €/kk
Sulatuskupu	5,20 €	75,00 €/kk
Muu lämmityskalusto		
Nestekaasupoltin, Toho	3,50 €	70,00 €/kk
Uppokuumennin 1500 W	3,50 €	70,00 €/kk

PAINEPESURIT	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Korkeapainepesuri 230 V	9,24 €	184,80 €/kk
Korkeapainepesuri 400 V	18,48 €	369,60 €/kk
Kuumavesipainepesuri	35,10 €	702,00 €/kk
Polttomoottoripesuri	31,50 €	530,00 €/kk
Korkeapaineruisku/Maaliruisku	56,70 €	500,00 €/kk
Tekstiilipesuri / Painehuuhtelukone	15,50 €	245,00 €/kk

MITTAUSKALUSTO	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Tasolaser	17,50 €	350,00 €/kk
Etäisyysmittari	7,90 €	158,00 €/kk
Kohdistin	17,50 €	350,00 €/kk
Rakennetunnistin Hilti PS 38	19,90 €	398,00 €/kk
Kosteusmittari Gann LG 2	22,20 €	444,00 €/kk
Kaapelinhakulaite + Lähetin	40,20 €	525,00 €/kk

PUMPUT ja VESI-IMURIT	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Vesi-imuri	8,64 €	172,80 €/kk
Vesi-imuri, Pumpulla	12,00 €	240,00 €/kk
Uppopumppu 100 - 400 L/min	6,84 €	136,80 €/kk
Uppopumppu 500 - 1000L/min	9,60 €	192,00 €/kk
Uppopumppu 1100 - 1700 L/min	12,18 €	243,60 €/kk
Uppopumppu 1800-2500 L /min	17,76 €	355,20 €/kk
Lietepumppu 900L/min	23,28 €	465,60 €/kk
Lietepumppu 1800L/min	28,80 €	576,00 €/kk
Pumppuletkut 19-90mm (€/jm)	0,24 €	4,80 €/kk
Pumppuletkut 100-150mm (€/jm)	0,24 €	4,80 €/kk

NOSTO- JA SIIRTOKALUSTO

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Hihnakuuljetin 3m	29,90 €	444,00 €/kk
Hihnakuuljetin 4m	36,25 €	525,00 €/kk
Hihnakuuljetin 5m	45,10 €	606,00 €/kk
Hihnakuuljetin 6m	52,10 €	696,00 €/kk
Purkurännit		
Roskakuilu 1m	1,20 €	19,00 €/kk
Yläsyöttö	1,20 €	19,00 €/kk
Välisyöttö	1,20 €	19,00 €/kk
Teline- / Ikkunakiinnike	1,20 €	19,00 €/kk
Asennusvinssi	1,20 €	19,00 €/kk
Sähköpinkkari	17,90 €	358,00 €/kk
Pumppukärry	2,20 €	44,00 €/kk
Kippikontti 300-900 L	3,10 €	62,00 €/kk
Roskakärry	2,10 €	42,00 €/kk
Tiilikärry	2,10 €	42,00 €/kk
Levyhissi 3m	4,00 €	80,00 €/kk
Levyhissi 4,5m	6,00 €	120,00 €/kk
Levykuljetusvaunu	7,90 €	158,00 €/kk
Kottikärry, Esko (Nostokorvilla)	2,55 €	40,80 €/kk

ALUMIINITELINEET

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
2,5m x 0,85m		
Työtaso 2,2m	15,40 €	220,00 €/kk
Työtaso 4,2m	15,60 €	270,00 €/kk
Työtaso 6,2m	19,90 €	340,00 €/kk
Työtaso 8,2m	19,90 €	398,00 €/kk
Työtaso 10,2m	29,05 €	581,00 €/kk
Työtaso 12,2m	29,85 €	597,00 €/kk
2,5m x 1,45m		
Työtaso 2,2m	15,40 €	220,00 €/kk
Työtaso 4,2m	15,60 €	270,00 €/kk
Työtaso 6,2m	19,90 €	340,00 €/kk
Työtaso 8,2m	19,90 €	398,00 €/kk
Työtaso 10,2m	29,05 €	581,00 €/kk
Työtaso 12,2m	29,85 €	597,00 €/kk
Asennusteline 0,75m x 1,70m	9,01 €	103,60 €/kk

SÄHKÖ- JA VALAISTUSKALUSTO**Veroton Päivähinta****Veroton Kuukausihinta****Pääkeskukset**

Pääkeskus 63 A	3,50 €	70,00 €/kk
Pääkeskus 125 A	5,90 €	118,00 €/kk

*Isommat tarjouksella***Alakeskukset**

Alakeskus 16 A 230 V	0,50 €	10,00 €/kk
Alakeskus 16A 400 V	0,70 €	14,00 €/kk
Alakeskus 32A	1,00 €	20,00 €/kk
Alakeskus 63A	2,60 €	38,00 €/kk
Alakeskus 125A	3,35 €	67,00 €/kk

*Isommat tarjouksella***Jatkojohdot**

Jatkojohto 230V	0,30 €	6,00 €/kk
Jatkojohto 16A 400V	0,40 €	8,00 €/kk
Jatkojohto 32A 400V	0,70 €	14,00 €/kk
Jatkojohto 63A 400V	1,40 €	28,00 €/kk
Jatkojohto 125A 400V	4,10 €	82,00 €/kk

Generaattorit

1,0 - 1,5 kVA Sähkögeneraattori	5,60 €	112,00 €/kk
2,0 - 3,0 kVA Sähkögeneraattori	8,80 €	176,00 €/kk
3,1 - 6,0 kVA Sähkögeneraattori	16,00 €	320,00 €/kk
6,1 - 7,5 kVA Sähkögeneraattori	22,05 €	441,00 €/kk
10 - 15 kVA Sähkögeneraattori	40,00 €	800,00 €/kk

Valomastot

Valomasto 3,5m	22,80 €	139,00 €/kk
Valomasto 5,5m (V2)	39,40 €	230,00 €/kk
Valomasto 5,5m (V3, 4 x 120W)	39,40 €	230,00 €/kk
Valomasto 6,7m (4 x 150W)	93,00 €	510,00 €/kk

Sisävalaistus

Pallovalo (Globo, ketjutettava)	3,40 €/kk
Poijuvalaisin 230V, LED (ketjutettava)	5,00 €/kk
Ketjuloiste, 2x 18kw LED (ketjutettava)	4,60 €/kk
LED-Kohdevalo, ständillä	6,10 €/kk

LED-Valonauha (30m tai 50m, sis.kiinnikkeet)

Tarjouksen mukaan

BETONOINTIKALUSTO**Veroton Päivähinta****Veroton Kuukausihinta**

Betoninnoastoastia 1500 L	60,80 €	250,00 €/kk
Betonimylly 230V	4,30 €	86,00 €/kk
Vispiläkone 230V	4,30 €	86,00 €/kk
Raudoitteensitoja (akku)	18,90 €	328,00 €/kk
Betoninhiertokone 610mm	42,00 €	475,00 €/kk
Betonivibra 25-55mm	7,90 €	158,00 €/kk
Muottilukko	0,08 €	1,60 €/kk
Kiristin	1,40 €	28,00 €/kk
Massapuristin Makita	11,60 €	232,00 €/kk
Tasosekoitin		258,70 €/kk

SIRKKELIT, SAHAT JA LEIKKURIT

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Kulmahiomakone (katkaisu) 150mm	2,50 €	50,00 €/kk
Kulmahiomakone (katkaisu) 230mm	2,50 €	50,00 €/kk
Puukkosaha 230V	5,20 €	104,00 €/kk
Käsisirkkeli 230V	5,20 €	104,00 €/kk
Moottorisaha (ilman teräketjua)	16,85 €	225,00 €/kk
Työmaasirkkeli 400V	6,10 €	122,00 €/kk
Kääntöpöytäsiirkkeli	6,10 €	122,00 €/kk
Jiirisaha	6,10 €	122,00 €/kk
Peltileikkuri (nakertaja)	8,95 €	179,00 €/kk
Pistosaha	5,20 €	104,00 €/kk
Fein, multitool	5,20 €	104,00 €/kk
Laattaleikkuri (pöytä)	29,20 €	240,00 €/kk
Tiili-/Harkkosaha (pöytä)	29,20 €	240,00 €/kk
Tiilileikkuri, mekaaninen	4,00 €	56,00 €/kk

NAULAUS- JA KIINNITYSKALUSTO

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Panosnaulain DX450	5,30 €	106,00 €/kk
Runkonaulain (51-90mm)	8,15 €	163,00 €/kk
Viimeistelynaulain (16-50mm), paineilma	5,30 €	106,00 €/kk
Huopakatonaulain	6,30 €	126,00 €/kk
Hakasnaulain	5,30 €	106,00 €/kk
Rumpunaulain 45-70mm	5,30 €	106,00 €/kk
Nauharuuvinväänin, Makita (25-55mm)	8,15 €	163,00 €/kk
Akkuviimeistelynaulain, Makita, 15-35mm	7,90 €	98,75 €/kk
Akkuviimeistelynaulain, Makita, 15-50mm	7,90 €	98,75 €/kk

PIHA- JA PUUTARHAKALUSTO

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Oksasilppuri 230 V (0-35mm)	22,50 €	225,00 €/kk
Oksasilppuri, Bensa (max 5cm)	38,00 €	456,00 €/kk
Oksasilppuri, Bensa (max 8cm)	48,00 €	510,00 €/kk
Oksasilppuri, Bensa (max.10cm)	58,00 €	576,00 €/kk
Pensasleikkuri, 45cm Stihl	15,40 €	154,00 €/kk
Lehtipuhallin	24,50 €	210,00 €/kk
Lehtipuhallin (työnnettävä)	36,90 €	249,00 €/kk
Ruiskutuslaite, Stihl SR450	26,90 €	190,00 €/kk
Raivaussaha	32,50 €	249,00 €/kk
Puutarhajyrsin	29,00 €	348,00 €/kk
Nurmikon ilmaaja	36,90 €	299,00 €/kk
Klapikone 22t	45,00 €	510,00 €/kk
Kantojyrsin	80,00 €	666,00 €/kk
Lumilinko	34,00 €	680,00 €/kk
Puutarhajyrä	12,90 €	90,00 €/kk
Maapora, Stihl	21,90 €	306,60 €/kk
Rikkaruohopoltin 45cm	39,50 €	355,50 €/kk

HENKILÖNOSTIMET**Veroton Päivähinta****Veroton Kuukausihinta****Hinattavat Puominostimet**

Lavakorkeus 8,5m	82,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 11,5m	94,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 14m	107,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 16m	121,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 19m	186,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 24m	216,00 €	Tarjouksen mukaan

Akkukäyttöiset Saksinostimet

Lavakorkeus 4,6m	32,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 5,8m	32,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 7,9m	32,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 9,8m	44,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 11,7m	62,00 €	Tarjouksen mukaan

Dieselläkäyttöiset Saksinostimet

Lavakorkeus 10m	72,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 16,2m	151,00 €	Tarjouksen mukaan

Akkukäyttöiset Teleskooppimastonostimet

Lavakorkeus 3,5m	38,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 6,1m	44,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 7,9m	100,00 €	Tarjouksen mukaan

Akkukäyttöiset Kuukulkijat

Lavakorkeus 8,9m	113,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 13,9m	186,00 €	Tarjouksen mukaan

Dieselläkäyttöiset Kuukulkijat (nivel)

Lavakorkeus 10,5m	115,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 13,9m	138,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 15,6m	150,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 18,9m	200,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 23,8m	225,00 €	Tarjouksen mukaan

Dieselläkäyttöiset Kuukulkijat (teleskooppi)

Lavakorkeus 13,7m	115,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 19,8m	188,00 €	Tarjouksen mukaan
Lavakorkeus 25,9m	238,00 €	Tarjouksen mukaan

Turvavaljaat	2,50 €	20 €/kk
--------------	--------	---------

AITA- JA TUENTAKALUSTO

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Työmaa-aita, Metall, 3,5m x 2m, sis.Tassut	0,75 €	7,20 €/kk
Työmaa-aita, Valkoinen, sis. Tassut	0,75 €	7,20 €/kk
Kuljetusalusta aidoille (20kpl/alusta)	1,33 €	26,60 €/kk
Elementtituki 2,10-3,65m	0,40 €	8,00 €/kk
Holvituki 1,98 - 3,5m	0,40 €	8,00 €/kk

MUU KALUSTO

	Veroton Päivähinta	Veroton Kuukausihinta
Työmaatilat 3 x 7m		Tarjouksen Mukaan
Työmaatilat 3 x 7m + wc		Tarjouksen Mukaan
Työmaatilat 3 x 7m + wc + minikeittiö		Tarjouksen Mukaan
Työmaatilat 3 x 7m + wc + kuivaushuone		Tarjouksen Mukaan
Työmaatilat 3 x 7m räätälöidyllä kokoonpanolla		Tarjouksen Mukaan
Merikontti 20'		Tarjouksen Mukaan
Varastokontti 8'		Tarjouksen Mukaan
Henkilöhissi Alimak 1000kg		Tarjouksen Mukaan
Henkilöhissi Alimak 1200kg		Tarjouksen Mukaan
Tavarahissi Geda 500kg		Tarjouksen Mukaan
Tavarahissi Geda 850kg		Tarjouksen Mukaan
Terästelinet ja Sääsuojuukset		Tarjouksen Mukaan
Trukit		Tarjouksen Mukaan
WC-Käymälät / Bajamajat		Tarjouksen Mukaan